
（公	 印	 省	 略）	
平成２８年７月吉日	

各チーム代表者	様	
選手・保護者	 	 	 様																					 	 	

(一社)神戸市サッカー協会	
	 	 会長	 	 益子	 和久	

技術委員長			 鍵野	 剛一	
																																																										 	 	 	 ３種技術部長	 	 中丸	 敏暢	

																																																			U-13スタッフ代表	 	 谷	 	 潤一	
																																																																																											

																						
	

平成２８年度神戸市トレセンU-１３	 ８月練習会について	
	

	 盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会
トレセン活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝致しております。	

	 さて、今年度の神戸市U-1３トレセン８月練習会を下記の要領で開催致します。今年度トレセン選手
に選ばれた選手・選考を欠席していた選手に参加させていただきたく存じます。	

	 今後とも、各チームの指導者の皆様方におかれましては、ご理解、ご協力いただき、選手派遣に関し
て、よろしくお願い致します。	

記	
	

１，日時	 ：	 平成２８年８月２０日（日）	 	

１２：３０	 集合完了	 	 １６：００解散予定	
	
									※雨天決行ですが、警報が発令されている場合は中止にします。（午前７時まで発令時）	
	 	 	 	 	 ※１２：００より前には会場に行かないようにしてください。トレーニングは１３：００開始です。	

	

	

２，会場	 ：	 神戸市立高倉中学校	 	 ※車での来校はご遠慮ください。	

		・ＪＲ山陽須磨駅、または地下鉄妙法寺駅より神戸市バス７５系統	高倉中学校前下車	
	

３，持ち物：	 ・サッカー用具一式（白サッカーシャツまたは体操服、サッカーパンツ、レガース、ス

トッキング、スパイク、ボール１つ、キーパーはグローブなども）、軽食（おにぎりなど）、

飲料、タオルなど	

												※持ち物には必ず名前を書いておいてください。	

	

以下のお金が未納の選手は、この日に持参して下さい。（封筒に入れて名前を書くこと）	

・年間活動費	 ３０００円			・ユニホーム代６４００円	

	

	

４，服装	 ：	 往路、復路は各自が通学する中学校の制服（厳守）	
	
５，その他：	 学校行事や大会などでどうしても選考会に参加できない場合は、必ず監督・コーチを通

して谷まで連絡してください。	
	
																				・谷	 携帯	 ：	 ０８０－４１５９－４０８１	
	

	
	

 


